ES 6D
o

RIM, = E ONVRI,

G MNA S ,

ê CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº3NS5/2021

sh ss
Excelentíssimo Senhor; A te F
Vereador Ronaldo Alves Bento L 22 /ORR/ ) O0:.2O Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. .

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO AÀ CONSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO NA RUA PRAIA VERMELHA, NO BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA,.

Justificativa: Essa indicação é de suma importância para os moradores deste local, pois o mesmo encontra-se com esgoto a céu aberto, ocasionando assim mal Ccheiro, e trazendo risco de doenças para os moradores deste local.

Nestes termos, Pede e Esvera Deferimento.

Mariana, 19 de Agosto , de 2027.

Vereador Ricardo Miranda